

庆城县土桥乡佛殿湾村九条俭组新修砂砾路项目  
成交公告



一、项目编号：QCZC2023-0072

二、项目名称：庆城县土桥乡佛殿湾村九条俭组新修砂砾路项目

三、成交信息

供应商名称	供应商联系地址	中标金额（万元）
甘肃铭铎建筑工程有限责任公司	甘肃省庆阳市庆城县北区安宁路2号	70.5293

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	名称	施工 工期	项目经理	执业证书信息	施工 范围
甘肃铭铎建筑工程有限责任 公司	详见文件	30 日 历天	薛志强	甘 262202106799	详见 文件

五、评审专家名单：闫俊杰、胡晓丽、何婧

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务费用根据国家计委文件[2002]1980 号文《招标代理服务收费管理暂行办法》规定按差额定率累加法计算计费。

收费金额：10000.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：庆城县土桥乡人民政府

地址：甘肃省庆阳市庆城县土桥乡

联系方式：13809347731

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃龙驰项目管理咨询有限公司

地址：甘肃省庆阳市西峰区岐黄大道西部车城院内（体育馆对面）

联系方式：19996206688

3. 项目联系方式

项目联系人：王剑

电话：13809347731

甘肃龙驰项目管理咨询有限公司

2023 年 07 月 25 日

附件：



## 二、报价明细表

项目名称：庆城县土桥乡佛殿湾村九条俭组新修砂砾路项目

项目编号：QCZC2023-0072

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	第一部分建筑安装工程费	公路公里	2.78		
102	路基工程	km	2.78		
LJ01	场地清理	km	2.78		
LJ0103	拆除旧建筑物、构筑物	m3	39.23		
LJ010302	拆除旧边沟	m3	39.23	67.84	2661
LJ02	路基挖方	m3	30861		
LJ0201	挖土方	m3	30861	3.39	104619
LJ03	路基填方	m3	472		
LJ0301	利用土方填筑	m3	472	6.00	2832
LJ06	排水工程	km	2.78		
LJ0601	边沟	m	2591		
LJ060101	C25 现浇砾石混凝土梯形边沟	m3/m	297.97/2591	702.31/80.77	209267
LJ0602	排水沟	m	60		
LJ060201	C25 现浇砾石混凝土排水沟	m3/m	8.04/60	714.99/95.81	5749
LJ0607	其他排水工程	km	2.78		
LJ060701	Φ 30cm 圆管式边沟涵	m/道	30/10	243.79/731.37	7314
103	路面工程	km	2.78		
LM03	其他路面	m2	10165.89		
LM0301	3cm 级配砂砾磨耗层	m2	10165.89	4.45	45238
LM0302	15cm 天然砂砾面层	m2	10165.89	16.84	171194
LM07	错车道	m2/处	190/5	21.29/809.02	4045
104	桥梁涵洞工程	km	2.78		
10401	涵洞工程	m/道	27/6		
HD01	1-0.75m 钢筋混凝土圆管涵	m/道	27/6		





HD0101	0.75m 钢筋混凝土圆管涵	m/道	27/6	1945.49/ 8754.71	52528
HD0102	现浇 C20 混凝土涵洞出口急流槽	m3	69.24	721.90	49984
107	交通工程及沿线设施	公路公里	2.78		
10701	交通安全设施	公路公里	2.78		
JA01	护栏	m	200		
JA0105	钢护栏	m	200		
JA010501	波形钢板护栏	m	200	157.89	31578
JA03	标志牌	块	10		
JA0301	铝合金标志牌	块	10		
JA030101	警告标志牌	块	10	786.04	7860
110	专项费用	元			
11002	安全生产费	元			10423
合计					705293

